

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4370348
Descrizione Ordine	Acquisto targhe e bacheca con stampa pubblicità PON FSE 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-175 "IL TERRITORIO E' LA MIA SCUOLA"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4D2401E32
CUP	I44C16000040007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	20/06/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/06/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO MOLA DI BARI 1 - M. MONTESSORI
Codice Fiscale Ente	80001690728
Nome Ufficio	DIREZIONE DIDATTICA I CIRCOLO
Indirizzo Ufficio	VIA E. TOTI 51, 70042 - MOLA DI BARI (BA)
Telefono / FAX ufficio	0804733752/0804733752
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFBO6T
Punto Ordinante	PORZIANA DI COSOLA / CF: DCSPZN71T60A662H
Email Punto Ordinante	BAEE124007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80001690728
Ordine istruito da	PORZIANA DI COSOLA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ARTIGRAPH DI DIONISIO MARCO ANTONIO
Partita IVA Impresa	05824270721
Codice Fiscale Impresa	DNSMCN69D25A662E
Indirizzo Sede Legale	VIA RUGGIERO BONGHI, 4-6 - 70100 - BARI(BA)
Telefono / Fax	0805568666/0805568666
PEC Registro Imprese	INFO@ARTIGRAPH.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	443645
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	14/05/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13358441
INPS: Matricola aziendale	0915128905
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	000
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	GRAFICI E ARTIGIANI / ARTIGIANATO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 2) - Scheda tecnica: Targhe di identificazione

Marca: Artigraph - Codice articolo produttore: TRG2030PL5UVD13A - Nome commerciale della targa di identificazione: Targa plex stampata a colori cm20x30 - Codice articolo fornitore: TRG2030PL5UVD13A - Prezzo: 42,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Plex spessore 4 o 5 mm stampa diretta UV a colori e fondo bianco - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utilizzo: esterno - Struttura: monofacciale - Dimensione (lxh) [mm]: 20x30 - Superficie: piana - Materiale: plexiglass - Spessore materiale [mm]: 5 - Modalità di installazione: Distanziatori alluminio 13 mm - Colore: diversi - Prezzo per unità di prodotto: 42,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Scheda tecnica: Bacheche per esposizione e messaggi

Marca: ARTIGRAPH - Codice articolo produttore: BAC125180T16 - Nome commerciale della bacheca per esposizione e messaggi: BACHECA PORTAVVISI - Codice articolo fornitore: BAC125180T16 - Prezzo: 855,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: con ruote - Descrizione tecnica: Porta avvisi alluminio anodizzato e 16 tasche A4 in plex e pubblicità PON - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utilizzo: interno - Struttura: bifacciale - Tipologia: pavimento - Dimensione (lxh) [mm]: 125x180 - Materiale fondo: plex - Materiale: alluminio - Apertura: a giorno - Colore: argento - Modalità di installazione: a pavimento - Prezzo per unità di prodotto: 855,00 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Targa plex stampata a colori cm20x30	42,00	2 (Pezzo)	84,00 €	22,00
2	BACHECA PORTAVVISI	855,00	1 (Pezzo)	855,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	939,00
IVA €	206,58
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1145,58

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA E. TOTI 51 - 70042 - MOLA DI BARI - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA E. TOTI 51 - 70042 - MOLA DI BARI - (BA)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO MOLA DI BARI 1 - M. MONTESSORI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80001690728
Partita IVA da Fatturare	80001690728
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE